



---

# ROIHU 2016

## FINNJAMBOREE VII

---

### Pohjan Veikkojen ja Kiimingin Virkkujen ensimmäinen infokirje

Ilmoittautuminen Roihulle on päättynyt ja leirilippukunnan muoto alkaa pikkuhiljaa selvitä. Roihu 2016 on kaikkien aikojen suurin partiolaisten finnjangboree yli 17 000:lla osallistujallaan. Pohjan Veikkojen ja Kiimingin Virkkujen yhdessä muodostama leirilippukunta PoVi kuuluu alaleiriin Hurma, jonka tunnusvärinä toimii violetti. Hurman alaleiri on jaettu pienempiin kyliin, joista PoVi kuuluu Mörköön. Leirilippukunnassamme majoittuu n. 130 leiriläistä sekä mahdollisesti kv-vieraita muista maista.

#### Majoittuminen

Suuren osallistujamäärän vuoksi alueella on majoittumistilaa niukasti ja omien telttojen tuominen alueelle ei ole mahdollista. Varsinaisen leirin ajan majoitutaan puolijoukkueteltoissa. Poikkeuksena ainoastaan perheet, joissa on mukana nuoria lapsia. Mikäli haluat majoittua lapsesi kanssa omassa teltassa, ole yhteydessä leirilippukunnanjohtajiin. Jos olet menossa jo aikaisemmin rakennusleirille ja majoitut sen ajan omassa teltassasi, varaudu teltan purkamiseen varsinaisen leirin ajaksi. Kaikista ylimääräisistä teltoista on sovittava erikseen leirilippukunnanjohtajien kanssa.

#### Kuljetukset

Ilmoittautuminen yhteiskuljetukseen leirille Oulusta ja Kiimingistä 20.7. ja 28.7. on päättynyt. Mikäli olet unohtanut ilmoittautua kuljetuksiin tai haluat muokata ilmoittautumistasi ole välittömästi yhteydessä leirilippukunnanjohtajiisi. Huomioithan, että leirialueelle ei ole pääsyä henkilöautoilla varsinaisen leirin aikana. Et siis voi tuoda tai hakea leiriläisiä leirialueelta.

## Leiriportin suunnittelu –kisa

Jokainen leirilippukunta rakentaa leirillä oman leiriporttinsa. Tässä kisassa sinulla on mahdollisuus päästä suunnittelemaan koko leirin hienoin leiriportti. Suunnittele yksin tai yhdessä vartiosi kanssa näyttävä kokonaisuus ja lähetä mallipiirros rakennustarvikkeineen sähköpostilla leirilippukunnanjohtajillesi 16.6 mennessä.

## Turvallisesti yhdessä –verkkokoulutus

Jokaisella leirille osallistuvalla yli 18-vuotiaalla johtajalla täytyy olla suoritettuna turvallisesti yhdessä –verkkokoulutus. Lisätietoa koulutuksesta saat oman lippukuntasi turva-aikuiselta. Koulutuksen voit suorittaa osoitteessa [toiminta.partio.fi/kouluttautuminen](http://toiminta.partio.fi/kouluttautuminen).

Lisätietoa leiristä saat Roihun nettisivulta [www.roihu2016.fi](http://www.roihu2016.fi).

## Ole yhteydessä leirilippukunnanjohtajiin, jos:

- Olet suunnitellut majoittuvasi leirin ajan omassa teltassasi
- Olet unohtanut ilmoittautua kuljetuksiin tai haluat muokata ilmoittautumistasi
- Olet suunnittelut tuovasi tai hakevasi leiriläisen leirialueelta

Terveisin leirilippukunnanjohtajat

Tiia Niemelä  
([tiia.2@hotmail.com](mailto:tiia.2@hotmail.com))

Katja Jurmu  
([jurmukatja@gmail.com](mailto:jurmukatja@gmail.com))